
Dz-17.0021.41.2022                         

           

 

            
UCHWAŁA NR XLI/257/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 31 marca 2022r. 

 

 

 

W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Architektów w Krakowie 

pismo IR-02.7223.63.2022  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie montaż zestawu progów zwalniających na ul. Architektów, na 

wysokości bloku nr 13 os. Na Wzgórzach w Krakowie 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

Progi zwalniające na łuku drogi w tym miejscu powodowałyby zagrożenie dla ruchu drogowego i 

użytkowników ul. Architektów. Przyczyniłyby się do większej emisji spalin, większego hałasu oraz 

niekorzystnych wibracji dla pobliskich bloków mieszkalnych.  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


